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http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid (2006/2007) -  Pool: DBU & BLMR

Oberliga Nord (Kombi-Mannschaft) ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Beus, Thomas 1101 122404 22.08.2006

1 Ehlen, René 1188 122616 22.08.2006

1 Fecho, Jürgen 1096 400323 22.08.2006

1 Hennig, Jürgen 1098 122712 22.08.2006

1 Meyer, Andreas 1099 122950 22.08.2006

1 Mund, Franz-Dieter 1120 22.08.2006

1 Oppelt, Stefan 1121 22.08.2006

1 Stenten, Dirk 1093 123258 22.08.2006

1 Tulodetzki, Ingo 1095 123388 22.08.2006

1 Vanwersch, Ralf 1100 123298 22.08.2006

1 Ehlen, René 1188 122616 24.08.2006

1 Fecho, Jürgen 1096 400323 24.08.2006

1 Mund, Franz-Dieter 1120 20.09.2006

1 Stenten, Dirk 1093 123258 24.08.2006

1 Tulodetzki, Ingo 1095 123388 24.08.2006

1 Vanwersch, Ralf 1100 123298 24.08.2006

Pokal-Mannschaft ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Hennig, Jürgen 1098 122712 24.08.2006

2 Ley, Thomas 2246 26.01.2007

2 Meyer, Andreas 1099 122950 24.08.2006

2 Oppelt, Stefan 1121 01.11.2006

2 Paninka, Rene 1110 24.08.2006

2 Roth, Guido 1104 123134 24.08.2006

2 Roth, Michael 1102 01.11.2006

2 dos Santos, Mario 1105 122549 24.08.2006
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Pokal-Mannschaft ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Drescher, Daniel 1097 24.08.2006

3 Fabritzius, Karl-Heinz 1581 122590 24.08.2006

3 Jansen, Mathias 1107 122760 24.08.2006

3 Offermanns, Karl 1108 123012 24.08.2006

3 Schaffrath, Manuela 1113 123153 24.08.2006

Senioren Landesliga ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Fabritzius, Karl-Heinz 1581 122590 24.08.2006

1 Meyer, Andreas 1099 122950 14.01.2007

1 Meyer, Wilhelm 1594 24.08.2006

1 Offermanns, Karl 1108 123012 24.08.2006

1 Ringhardt, Joachim 2245 123116 14.01.2007

1 Schaffrath, Manuela 1113 123153 24.08.2006

1 Schaffrath, Norbert 1106 123156 24.08.2006

1 Vanwersch, Ralf 1100 123298 05.10.2006

Pokalmannschaft Platzierungsspiele ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Hennig, Jürgen 1098 122712 27.01.2007

2 Ley, Thomas 2246 27.01.2007

2 Meyer, Andreas 1099 122950 27.01.2007

2 Oppelt, Stefan 1121 27.01.2007

2 Paninka, Rene 1110 27.01.2007

2 Roth, Guido 1104 123134 27.01.2007

2 Roth, Michael 1102 27.01.2007

2 dos Santos, Mario 1105 122549 27.01.2007
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Pokalmannschaft Platzierungsspiele ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Drescher, Daniel 1097 27.01.2007

3 Fabritzius, Karl-Heinz 1581 122590 27.01.2007

3 Jansen, Mathias 1107 122760 27.01.2007

3 Offermanns, Karl 1108 123012 27.01.2007

3 Schaffrath, Manuela 1113 123153 27.01.2007
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